
UCHWAŁA NR XXII/234/2025 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia projektu Strategii Rozwoju Miasta 
Siedlce na lata 2025-2035 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 

strategii, w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025 r. 1153) w związku z art. 3 pkt 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. z 2025 r. poz. 198) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/188/2025 Rady Miasta Siedlce z dnia 26 czerwca 2025 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia projektu Strategii Rozwoju Miasta Siedlce na lata 2025-2035 oraz określenia szczegółowego 
trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji, załącznik nr 2 otrzymuje 
brzmienie załącznika do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Robert Chojecki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06365BAC-516E-4467-AC23-4FD2BB4962AB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXII/234/2025 

Rady Miasta Siedlce 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta Siedlce na lata 2025-2035 

Etap Działanie Termin 
Opracowanie harmonogramu  czerwiec 2025 r. Etap 0 

„Wstępny”  Zebranie danych wejściowych czerwiec 2025 r. 

Przeprowadzenie badania ankietowego czerwiec – lipiec 2025 r. 
Etap 1 

„Diagnostyczny” Opracowanie części diagnostycznej Strategii  czerwiec – listopad 2025 r. 

Opracowanie projektu Strategii listopad 2025 r. – styczeń 2026 r. 

Konsultacje projektu Strategii z właściwymi 
podmiotami wraz z realizacją trzech spotkań styczeń 2026 r. 

Etap 2 
„Strategiczny” Przygotowanie Prognozy Oddziaływania 

na Środowisko i przeprowadzenie procesu 
Strategicznej Oceny Oddziaływania 

na Środowisko 

listopad 2025 r. – styczeń 2026 r. 

Opiniowanie projektu dokumentu na 
wybranych komisjach Rady Miasta Siedlce styczeń – luty 2026 r. 

Etap 3 
„Końcowy” Uchwalenie dokumentu 

przez Radę Miasta Siedlce styczeń – luty 2026 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06365BAC-516E-4467-AC23-4FD2BB4962AB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (Dz. U. z 2025r. poz. 1153) 
Rada Miasta, w drodze uchwały, określa szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu strategii 
rozwoju miasta, w tym tryb konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2025 r. poz. 198). Strategia w procesie zarządzania 
rozwojem miasta poza kierunkowaniem polityki rozwoju miasta w danym czasie jest niezbędnym 
dokumentem przy wnioskowaniu o środki zewnętrzne, ale pełni także funkcje integracyjne lokalnej 
wspólnoty samorządowej wokół procesu jej formułowania. 

Konieczność wprowadzenia zmiany w uchwale Nr XVIII/188/2025 Rady Miasta Siedlce z dnia 
26 czerwca 2025 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia projektu Strategii Rozwoju Miasta Siedlce na 
lata 2025-2035 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu, w tym trybu konsultacji, wynika 
z potrzeby wydłużenia okresu opracowania dokumentu o dwa miesiące względem pierwotnego 
harmonogramu. Planowane opracowanie części diagnostycznej Strategii do końca września zostaje 
przesunięte na koniec listopada 2025 r. Zmiana ta podyktowana jest koniecznością doszczegółowienia 
diagnozy, co zostało wskazane przez Zespół ds. opracowania strategii jako niezbędne dla zapewnienia 
wysokiej jakości i kompletności dokumentu. 

W trakcie prac nad strategią stwierdzono potrzebę pogłębienia analizy oraz doprecyzowania zapisów 
dotyczących poszczególnych obszarów tematycznych. Wynika to z oczekiwań Miasta Siedlce w zakresie 
szczegółowości opracowania oraz związanego z tym przedłużonego procesu pozyskiwania informacji. 
Przedłużenie terminu realizacji prac umożliwi rzetelne opracowanie tego kluczowego dokumentu 
strategicznego.W związku z powyższym przesyunięciu czasowemu ulegną także pozostałe etapy. Termin 
zakończenia projektu planowany jest na 27 lutego 2026 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06365BAC-516E-4467-AC23-4FD2BB4962AB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/234/2025 RADY MIASTA SIEDLCE z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta Siedlce na lata 2025-2035


		2025-11-28T13:34:44+0100
	Robert Chojecki; Przewodniczący Rady Miasta Siedlce




